
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Kolonowskiego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg,Wniosków i Petycji w składzie: 

1) MARIA WOJTAKOWSKA - przewodnicząca, 

2) KRZYSZTOF CZUPAŁA - zastępca przewodniczącej, 

3) URSZULA KORZONEK - członek, 

4) RAFAŁ BAIC - członek, 

5) ADAM KAŁA - członek, 

6) LESZEK REJEK - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D287ECA-1FE7-4664-AF70-4B3E5EF16E94. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


